Grunnboksutskrift frd Statens kartverk Data uthenta: 01.04.2022 k1. 08.542022
Oppdatert per: 01.04.2022 k1. 08.00

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 414 Bnr: 21

Stadfesta grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR

Rettshavarar til eigedomsrett

2022/316783-1/200 HEIMEL, TIL EIGEDOMSRETT

22,03.2022 21.00 VEDERLAG: NOK 0
GUNNARSON DAGRUN IDEELL: 1/5
F.NR: 141165
GUNNARSON GRO IDEELL: 1/85
F.NR: 120968
GUNNARSON JARNFRID IDEELL: 1/5
F.NR: 261260
PLO VALBORG IDEELL: 1/5
F.NR: 150467
STOKKE ARNHILD GUNNARSON IDEELL: 1/5

F.NR: 170264
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLETRE

HEFTE

Dokument fra den manuelle grunnboka er ikkje overferde til dette
grunnboksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdi, eller
dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

Servituttar tinglyste p& avgjevareigedomen for fradelingsdatoen, eller for
eventuelle arealoverferingar, er ikkje overfgrde. Desse servituttane finn du

pa grunnboksbladet til avgjevareigedomen, For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

1872/900027-1/51 UTSKIFTING
14,09,1872 Over Fesgen
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1874/900030-1/51 FPRESEGN OM VEG 7
03.06.1874 RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:414 BNR:2

Med fleire fgresegner
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

1879/900092-1/51 UTSKIFTING
22.10.1879 GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1879/900093-1/51 UTSKIFTING
22.10.1879 Overutskiftning

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1891/900128-1/51 UTSKIFTING
27.07.1891 over utmark

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1924/9%05982-1/51 F@ZRESEGN OM GJERDE
02.07.1924
1936/462-1/51 UTSKIFTING
10.03.1836 over ukmark

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1955/4680-1/51 JORDSKIFTE
£29.171.,.1955 over utmark

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1959/3948-2/51 FPRESEGN OM VEG
16.09.1959 RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:414 BNR:68
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 414 Bnr: 21

1987/3051-1/51
29.04.1987

1998/7542-1/51
13.11.1998

2022/354285-1/200
31.03.,2022 21.00

GRUNNDATA
1862/900009-1/51

24,10.1862

1959/3947-1/51
16,09,1959

2005/9507-2/51
21, 102005

2020/661036-1/200
01.01.2020 00.00

2022/354132-1/200
31,03,2022 21,00

2022/354269-1/200
31.03.,2022 21.00

ERKLERING/AVTALE
Verneregler for Lodda naturreservat
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

JORDSKIFTE
Vedr. fastsetting av vegrett for grr. 14, bnr. 2.
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FPZRESEGN CM GJERDE
Feresegn om vedlikehald
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELEININGA OPPRETTA FRA: KNR:4631 GNR:414
BNR:19

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:414
BNR: 68

GRENSEJUSTERING
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLEGARE: KNR:1260 GNR:14 BNR:21

AREALOVERF@RING
AREAL OVERF@RT TIL: KNR:4631 GNR:414 BNR:22
VEDERLAG; NOK 90 000

AREALOVERFZRING
AREAL OVERF@RT TIL: KNR:4631 GNR:414 BNR:25
VEDERLAG: NOK 430 000

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar, samt atterhald tatt wved
avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,
gjeld s®rskilde prioritetsreglar, sja tinglysingslova § 20 andre ledd og § 21

tredije ledd.

Stadfesta grunnboksutskrift

Data uthenta: 01,04,2022 k1, 08.02
Oppdatert per: 01.,04,2022 k1. 08.00
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 414 Bnr: 25

Data uthenta:
Oppdatert per:

01.04.2022 k1. 08.02
01.04.2022 k1. 08.00

Stadfesta grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR

Rettshavarar til eigedomsrett

2007/132892-1/200
16.01.2007

HEFTE

HEIMEL TIL EIGEDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 225 000

SOLTVEIT KJETIL

F.NR: 230374

GUJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

Dokument fra den manuelle grunnboka er ikkje overfsrde til dette
grunnpoksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdi, eller
dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

Servituttar tinglyste p& avgjevareigedomen for fradelingsdatoen, eller fer
eventuelle arealoverferingar, er ikkje overforde. Desse servituttane finn dua

pa grunnboksbladet til avgjevareigedomen. For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

1891/900128-1/51
27.07.1891

1936/462-1/51
10.03.1936

1947/2639-1/51
14.10,1947

1963/2622-1/51
08.06.1963

2007/132892-2/200
16.01.2007

2021/1271880-1/200
12,10.2021 21.00

2022/354285-1/200
31.03,2022 21.00

GRUNNDATA

1883/900031-1/51
18.10.1883

Stadfesta grunnboksutskrift

UTSKIFTING
over utmark
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

UTSKIFTING
over utmark
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVTALE
I'rafall av bruksrett til torvteig pa bnr. 26
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVTALE

Vedtak av det offentliges vilkar for statstilskudd i
forbindelse med senking/lukking av greft/bekk/kanal/elv
Bestemmelse om vedlikehold

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

BURETT

RETTSHAVAR: SOLTVEIT GUNNAR JON

F.NR: 030347

RETTSHAVAR: SOLTVEIT IRENE MARIE

F.NR: 271146

Med fleire foresegner

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

PANTEDOKUMENT

BEL@P: NOK 5 000 000

PANTHAVAR: INNOVASJON NORGE

ORG.NR: 986 399 445

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FPRESEGN OM GJERDE
Peresegn om vedlikehald
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

REGISTRERING AV GRUNN X
DENNE MATRIKKELEININGA OPPRETTA FRA: KNR:4631 GNR:414
BNR:23
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Grunnboksutskrift fra

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 414 Bnr: 25

Statens kartverk Data uthenta: 01.04,2022 k1. 08.02
Oppdatert per: 01.04.2022 k1. 08.00

2005/9507-1/51
21,10.2005

2005/9507-2/51
21.10.2005

2020/1832387-1/200
01.01.2020 00.00

2022/354269-1/200
31,03.2022 21.00

REGISTRERING AV GRUNN »
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:414
BNR:161

GRENSEJUSTERING
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLEGARE: KNR:1260 GNR:14 BNR:25

AREALOVERFZRING
AREAL OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:414 BNR:21
VEDERLAG: NOK 430 000

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar, samt atterhald tatt ved
avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingaxr,
gjeld sarskilde prioritetsreglar, sja tinglysingslova § 20 andre ledd og § 21

tredije ledd.
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthenta: 01.04.2022 k1. 08,02
Oppdatert per: 01.04.2022 k1. 08.00

Kommune:; 4631 ALVER

Gnr: 414 Bnr: 26

Stadfesta grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR

Rettshavarar til eigedomsrett

2007/132838-1/200 HEIMEL TIL EIGEDOMSRETT
16.01.2007 VEDERLAG: NOK 45 000
SOLTVEIT KJETIL
F.NR: 230374

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

HEFTE

Dokument fra den manuelle grunnboka er ikkje overferde til dette
grunnboksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdl, eller
dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

Servituttar tinglyste p& avgjevareigedomen for fradelingsdatoen, eller feor
eventuelle arealoverforingar, er ikkje overforde. Desse servituttane finn du

pa grunnboksbladet til avgjevareigedomen. For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

1872/900027-1/51 UTSKIFTING
14.09.1872 Over Fesgen
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1874/900030-1/51 FPRESEGN OM VEG
03.,06.1874 RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:414 BNR:2

Med fleire feresegner
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

1891/600128-1/51 UTSKIFTING
2700, L89% over utmark
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1904/902633-1/51 ERKLERING/AVTALE
21.01.1904 Kontrakt med Bergens Skogselskap ang. skogplanting m.v.
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1924/5805983~1/51 FZRESEGN OM GJERDE
02.07.1924
1936/462-1/51 UTSKIFTING
10.03.1936 over utmark
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1947/2639-2/51 ERKLERING/AVTALE
14,10.1947 Bestemmelse om frafall av bruksrett i torvteiger p& bnr.
29,
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1987/3051~1/51 ERKLERING/AVTALE
29.04.1987 Verneregler for Lodda naturreservat
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE
1994/5605-1/51 ERKLERING/AVTALE
31.05.1994 Malebrev over bnr. 139

RV 565 utsk. fra flere bnr.
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

2021/1271880-1/200 PANTEDOKUMENT

12.10.2021 21.00 BEL@AP: NOK 5 000 000
PANTHAVAR: TINNOVASJON NORGE
ORG.NR: 986 399 445
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Grunnboksutskrift frad Statens kartverk Data uthenta: 01.04.2022 k1. 08.02
Oppdatert per: 01.04.2022 k1. 08.00

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 414 Bnr: 26

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

2022/354285-1/200 FPRESEGN OM GJERDE

31..03,2022 21.00 Feresegn om vedlikehald
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

GRUNNDATA

0/900010-1/51 OPPRETTING AV MATRIKKELEININGA

1874/900006-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

04.06.,1874 UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:414
BNR:; 27

1886/900067-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

05.,11.1886 UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:414
BNR: 30

1935/800248-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

02.12.1935 UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR;414
BNR: 39

1952/1196-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

04.04.1952 UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:414
BNR: 55

1994/10108-1/51 SAMANSLAING .

18.11.1994 DENNE MATRIKKELEININGA SAMANSLATT MED: KNR:1260 GNR:14
BNR:123

1997/7250-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

20.10,1997 UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA; KNR:4631 GNR:414
BNR:154

2020/1879354-1/200 OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

01.01.2020 00,00 TIDLEGARE: KNR:1260 GNR:14 BNR:26

For eventuelle utleggs—- og arrestforretningar, samt atterhald tatt ved
avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,
gjeld szrskilde prioritetsreglar, sja tinglysingslova § 20 andre ledd og § 21
tredije ledd.
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Grunnboksutskriff fra Statens kartverk Data uthenta:
Oppdatert per:

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 414 Bnr: 29

01.04.2022 k1. 08.02
01.04.2022 k1. 08,00

Stadfesta grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR

Rettshavarar til eigedomsrett

2007/132892-1/200
16.01.2007

HEFTE

BEIMEL TIL EIGEDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 225 000

SOLTVEIT KJETIL

F.NR: 230374

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

Dokument fra den manuelle grunnboka er ikkje overforde til dette
grunnboksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdi, eller
dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

Servituttar tinglyste pd avgjevareigedomen for fradelingsdatoen, eller for
eventuelle arealoverferingar, er ikkje overfsrde. Desse servituttane finn du

pa grunnboksbladet til avgjevareigedomen. For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

1874/900030-1/51
03.06,1874

1891/900128-1/51
27.07.1891

1904/902633-1/51
21,01.1904

1923/901632-1/51
16.04.1923

1936/462-1/51
10.03.1936

1937/1615-1/51
30.06.1937

1947/2639-1/51
14.10.1947

1947/2639-2/51
14,10.1947

1963/2622-1/51
08.06.1963

1987/3051-1/51

F@RESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:414 BNR:2
Med fleire feresegner

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

UTSKIFTING
over utmark
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVTALE
Kontrakt med Bergens Skogselskap ang. skogplanting m.v.
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVTALE
RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:414 BNR:35
Bestemmelse om torvrettigheter

UTSKIFTING
over utmark
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVTALE

Bestemmelse om regulering av myromrade
Bestemmelse om vedlikehold

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVIALE
Frafall av bruksrett til torvteiqg pa bnr. 26
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVTALE

Bestemmelse om frafall av bruksrett i torvteiger p4 bnr,
28

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVTALE

Vedtak av det offentliges vilkidr for statstilskudd 1
forbindelse med senking/lukking av greft/bekk/kanal/elv
Bestemmelse om wedlikehold

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLFRING/AVTALE
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 414 Bnr: 29

Data uthenta: 01.04.2022 kl.
Oppdatert per: 01,04.2022 k1.

08.02
08.00

29.04.1987

1993/2990-1/51
19.04.1593

2007/132892-2/200
16.01.2007

2021/1271880-1/200
12.10.2021 21.00

2022/354285-1/200
31, 03:202Z 21 .00
GRUNNDATA
0/900011-1/51

1891/900039-1/51
31.10.1891

1923/900102-1/51
16.04,1823

1952/1197-1/51
04,04.1852

2020/1896315-1/200
01:01.2020 00.00

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar,

Verneregler for Lodda naturreservat
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVTALE

hvor eierne vedtar vilkar for statstilskudd
til jordbruksvegen "Koldehaugsvegen"

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

BURETT

RETTSHAVAR: SOLTVEIT GUNNAR JON

F.NR: 030347

RETTSHAVAR: SOLTVEIT IRENE MARIE

F.NR: 271146

Med fleire foresegner

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

PANTEDOKUMENT

BEL@P: NOK 5 000 000

FANTHAVAR: TINNOVASJON NORGE

ORG.NR: 986 389 445

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FPRESEGN CM GJERDE
Fgresegn om vedlikehald
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

OPPRETTING AV MATRIKKELEININGA

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA:
BNR:31

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA:
BNR: 35

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA:
BNR: 56

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLEGARE: KNR:1260 GNR:14 BNR:29

KNR:4631 GNR:414

KNR:4631 GNR:414

KNR;4631 GNR:414

samt atterhald tatt ved

avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,

gjeld sarskilde prioritetsreglar,

tredje ledd,

Stadfesta grunnboksutskrift

sja tinglysingslova § 20 andre ledd og § 21
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